
Contacto

Teléfono +34 956519408
Fax +34 956515622
Correo Electrónico conservatorioceuta@hotmail.com

Dirección Postal

Ingenieros, s/n
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente s5510/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-01-2020 a
las 16:35 horas.

Entidad Adjudicadora

Patronato Municipal de Música de Ceuta
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mpFfHw0KH10SugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento de sistema anti-incendios para el Patronato Municipal de Música para
el ejercicio 2020

Valor estimado del contrato 7.175,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.492,54 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.435,16 EUR.

Clasificación CPV
50413200 - Servicios de reparación y mantenimiento de instalaciones contra incendios.
24951230 - Cargas para extintores de incendios.
35111300 - Extintores.
44482000 - Dispositivos contra incendios.
50800000 - Servicios varios de reparación y mantenimiento.
51700000 - Servicios de instalación de equipos de protección contra incendios.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Dependencias del Patronato Municipal de Música
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

Ingenieros s/n
(51001) Ceuta España

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mpFfHw0KH10SugstABGr5A%3D%3D


Lugar

Secretaria General de la Ciudad Autónoma de Ceuta

Dirección Postal

Apertura documentación administrativa y
en su caso de la oferta económica

Apertura sobre oferta económica
El día 20/12/2019 a las 09:20 horas
Apertura documentación administrativa y oferta

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.340 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 3

OLIMPICA RAIL, S.L.
NIF B86281771

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económica más ventajosa.
Fecha del Acuerdo 15/01/2020
Plazo de Formalización

Observaciones: No se exige formalización

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 19/12/2019 a las 13:08

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/12/2019 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Plaza de Africa s/n
(51001) Ceuta España

económica.

Tipo de Acto : Privado

Condiciones para la asistencia : No se exigen.

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LZKr3DnBGqemq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000004853961 |  2020-726102 | Thu, 16 Jan 2020 16:35:40:428 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
113514172582446419850825299415230938016 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LZKr3DnBGqemq21uxhbaVQ%3D%3D

